



## KRZESŁO TAPICEROWANE - FAWARIS

Czas wysyłki: 2 - 4 TYGODNIE

### Cena

790,00 PLN

## Opis produktu

### Krzesło Fawaris - elegancja inspirowana naturą

Krzesło **Fawaris** to doskonały wybór dla osób ceniących oryginalne wzornictwo i wysoką jakość wykonania. Dzięki połączeniu wyrazistych kolorów i subtelnym, roślinnym motywów, ten model stanie się wyjątkowym akcentem w każdym wnętrzu.

- **Stylowe obicie:** Tylna część oparcia ozdobiona jest wzorem inspirowanym naturą – egzotyczne liście w odcieniach złota i beżu na ciemnym tle nadają krzesłu elegancji i niepowtarzalnego charakteru.
- **Komfort i wygoda:** Siedzisko pokryte miękką, musztardową tkaniną tapicerską zapewnia wysoki komfort nawet przy długotrwałym użytkowaniu, co czyni Fawaris idealnym do jadalni, salonu czy biura.
- **Solidne wykonanie:** Czarne, drewniane nogi zapewniają stabilność, a jednocześnie nadają krzesłu nowoczesny wygląd. Wysoka jakość materiałów gwarantuje trwałość i odporność na codzienne użytkowanie.
- **Uniwersalne zastosowanie:** Krzesło Fawaris doskonale sprawdzi się zarówno w domowych wnętrzach, jak i przestrzeniach komercyjnych, takich jak kawiarnie, hotele czy restauracje.

Dodaj do swojego wnętrza odrobinę egzotyki i wyrafinowanego stylu z krzesłem Fawaris – meblem, który łączy wygodę, estetykę i funkcjonalność.

### Wymiary:

Całkowita wysokość: ≈ 83 cm  
Wysokość oparcia: ≈ 37 cm  
Szerokość całkowita: ≈ 59 cm  
Szerokość oparcia: ≈ 50 cm  
Głębokość siedziska: ≈ 46 cm  
Wysokość nóg: ≈ 40 cm

Wysokość siedziska:  $\approx$  48 cm

Zdjęcia mają charakter poglądowy, dla powyższych wymiarów należy przyjąć tolerancję ok. 2%.

Wszystkie meble Marki ZABŁYSZCZ powstają w Polsce.

Istnieje także możliwość personalizacji - po wybór innej tkaniny/rozmiaru zapraszamy do kontaktu mailowego lub telefonicznego.

W przypadku trudności z wyborem odpowiedniej tkaniny zapraszamy do skorzystania z możliwości zamówienia darmowego próbnika tkanin pod poniższym linkiem:

[\*\*Próbnik tkanin\*\*](#)